
 

Informacje o sposobie i trybie realizacji zadań 

 w Zespole Szkół im. Ireny Sendler w Przemkowie  

w okresie czasowego ograniczenia jej funkcjonowania  

tj. 25.03.2020 r. – 10.04.2020 r. 

Informacja dla uczniów 

Drodzy uczniowie:  

 Na platformie e-dziennika (Librus Synergia) został umieszczony i udostępniony 

plan zastępczy dla każdej klasy. Zacznie on funkcjonować  od 25 marca 2020r. Plan 

można obejrzeć wybierając  Organizacja          Plan lekcji. 

 Zachęcamy do realizacji lekcji i kontaktów z nauczycielami zgodnie z planem 

umieszczonym w LIBRUSIE. 

 W określonym planem lekcji czasie odbywają się zdalnie zajęcia lekcyjne. 

Nauczyciele kontaktują się z Wami podając temat lekcji,  który widoczny będzie po 

wybraniu Organizacja          Lekcje. Przy temacie zobaczycie dołączone do lekcji 

materiały dodatkowe lub otrzymacie je od nauczyciela poprzez wiadomość w Librus . 

Sprawdzacie  wiadomości wysyłane przez nauczyciela. 

 Z nauczycielami kontaktujecie się poprzez wysyłanie wiadomości w LIBRUSIE. 

Zadajecie pytania oraz dopytujecie o niezrozumiałe treści z tematów lekcji. 

 Podczas lekcji posiadacie zeszyt, podręcznik i zeszyt ćwiczeń oraz przybory do 

pisania. W zeszycie zapisujecie tematy lekcji, notatki i rozwiązujecie zlecone przez 

nauczyciela zadania oraz zadania domowe. Nauczyciel może poprosić o 

wykonanie zadań bez użycia komputera.  

 W przypadku nieobecności na zdalnych zajęciach  macie możliwość uzupełnienia 

lekcji i odesłanie zleconych zadań nauczycielowi w późniejszym terminie.  

 Możliwość wysyłania załączników przez uczniów w dzienniku elektronicznym 

udostępniona jest przy zadaniu domowym.  

 Macie również możliwość kontaktów z nauczycielami na dotychczasowych zasadach 

(np. wysyłanie wiadomości e-mail, Messenger, rozmowy telefoniczne, sms). 

 Prosimy o zapoznanie się z zasadami oceniania w czasie zajęć zdalnych, które zostaną 

zamieszczone na stronie internetowej szkoły oraz w Dzienniku Elektronicznym 

Organizacja     Pliki szkoły. 

 W sprawach wychowawczych możecie również kontaktować się z wychowawcą i 

pedagogiem szkolnym. 

 Dla uczniów nieposiadających komputera i dostępu do Internetu uruchomimy punkt 

informacyjny (informacja telefoniczna tel. 768320666) w godzinach od 8:00 do 

15:00. 


